oE lcáF\r

Portâria Ne lAS /2023

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE

DIÁRIAS.

O presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ - CE, Sr. Francisco Helio Fernandes

Rebouças, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, de acordo com a

Resoluião ne 0021202t, de tô de a[osto de 2021 e a Resolução ne 001/2023, de 09 de

fevereiro d,e 2023.

RESOLVE:

Icapuí - Ceará, 02 de maio de 2023

ArL 1e Conceder ao Vereador Sr. Francisco Kleiton Pereira, 02 (duas) diárias no

valor unitário de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais), perfazendo um total de R$ 700,00

[setecentos reaisJ, para o -ut.o vialar a cidade de Fortaleza nos dias 02/05 e 0310s12023'

p"., no dia 02/ó5 solicitar apoio para a constmção e manutenção do Centro de Apoio ao

Àutismo na cidade de Icapuí, ó no dia 03/05 solicitar cursos de formação profissionalizantes

para a população do Município de lcapuí, iunto ao gabinete do Deputado Estadual Evandro

Leitão, na Assembleia Legislativa do Ceará.

AÍL 2e As despesas decorrentes de diárias correrão à conta da dotação

orçamenúria: 01.01.01.031.0001.2.00 t, no elemento de despesa: 3'3'90'14'00'

ArL 3s Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação'

/l
Francisco Hetio.#rnandes Rebouças

Presidente

cÀMARA MUNICIPAL DE ICAPUI

Extrato de Publicacão
Dráno OÍictal dos MunrcÍPtos

1yl31s'r3 Publrcad u
"^

Oí tú t W3
Edrçao _
Servtdor
Í\4atricula N'

Câmara uniciPol de lcaquí
Ruo Joco Gstdino, 725 - CenÜo - IcaPut/CE - CEP: 62'819-000- - -

Fone (íq 3$2J230 / cNPl: 35,o50.aa2/0007-271.8: 06.920406-3